
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
___________ детский сад № 332___________  

620137, г. Екатеринбург, ул. Комсомольская, 10 а; тел: 308-00-32 (факс)

ПРИКАЗ

15.09.2025 г. № 3-ПОУ

«Об открытии платных образовательных услуг»

На основании лицензии на осуществление образовательной деятельности № 16979 от 
04.02.2013. (Приложение № 1 дополнительного образования детей и взрослых от 04.02.2013. № 
16979, Приказ МОПОСО от 10.10.2016 № 2242-ли), в соответствии с Положением о порядке 
предоставления платных образовательных услуг (ПОУ) МБ ДОУ детский сад № 332,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять с 15.09.2025 г. в текущем учебном году платные образовательные 
услуги:

№ 
п/п

Наименование платной услуги Возраст кол-во часов Стоимость услуги 
(руб.)в нед. , в месяц

1 Вокал 3-7 лет 2 8 2000
2 Хореография 3-7 лет 2 8 2000
3 Изо-студия Веселые пальчики 3-4 лет 2 8 2000
4 Игралочка 3-7 лет 2 8 2000
5 Игралочка с интерактивными 

технологиями
3-7 лет 2 8 2500

6 Логоритмика 2-3 лет 2 8 2000
7 Т ико-моделирование 6-7 лет 2 8 2000
8 Говорящие пальчики 2-3 лет 2 8 2000
9 Детский фитнес 3-7 лет 2 8 2000

2. Утвердить график предоставления ПОУ - 2 раза в неделю.
3. В соответствии со сметой доходов и расходов на 2025-2026 год утвердить 

стоимость ПОУ.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 332 И.В. Немятовских


